
	
		

	
	
		
			
				
											ASYS IJD, spol. s r.o.
															


				
						Počítačové sítě
	Veeam



	Hardware
	Systémy
	Profil divize
	Elektronické zabezpečovací
	Kamerové
	Docházkové
	Přístupové
	Kabelážní
	Chytrý dům



	Lékařská technika
	Bronchoskopie
	Bariatrická chirurgie
	Litotrypse
	Spirální enteroskopie
	Laparoskopie
		Trokáry
	Stavebnicové nástroje
	Nástroje na odsávání
	Optiky a speciální nástroje



	Endoskopie
		Biliární akcesoria
	Polypektomie
	Dilatační pomůcky






	eShop
	O nás
	Aktuální informace
	EET
	Reference
	Kontakty
	Kariéra



	Podpora
	GDPR
	
		
		
			
			        
			        
			

		

	

				


			

		

	


	
		
			
				
											ASYS IJD, spol. s r.o.
															


				
						Počítačové sítě
	Veeam



	Hardware
	Systémy
	Profil divize
	Elektronické zabezpečovací
	Kamerové
	Docházkové
	Přístupové
	Kabelážní
	Chytrý dům



	Lékařská technika
	Bronchoskopie
	Bariatrická chirurgie
	Litotrypse
	Spirální enteroskopie
	Laparoskopie
		Trokáry
	Stavebnicové nástroje
	Nástroje na odsávání
	Optiky a speciální nástroje



	Endoskopie
		Biliární akcesoria
	Polypektomie
	Dilatační pomůcky






	eShop
	O nás
	Aktuální informace
	EET
	Reference
	Kontakty
	Kariéra



	Podpora
	GDPR
	
		
		
			
			        
			        
			

		

	

				


			

		

	

			
	 		
			
				
					
						
															Error 404


													

						
															
									Home  /  Error 404 
								

													

					

				

			

					
		



	
			
		

			
				
				404

				Sorry, but we couldn't find the page you were looking for. Please check to make sure you've typed URL correctly. You may also want to search for what you are looking for.				


				
        
        

				Go To Home Page

			


		
		
	
 


 
	
	
		
			
				
					KONTAKTNÍ INFORMACE




		
						Heverova 249, 280 02 Kolín 4
				
						Phone: +420 321 721 237
				
				
						E-Mail: office@asys.cz
				
						Web: https://www.asys.cz
					

		
		



	
				
	
			

		

	
		
	
		
			
				
					
																			by ArtstudioWorks © All rights reserved											

										
											

									

			

		

	

		
	

	
 

	

	
		
	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















	
